
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про внесення змін до Статуту  

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КИЄВО-

СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА»  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Відповідно до статей 19, 143 Конституції України, статті 88 Цивільного 

кодексу України, статті 57 Господарського кодексу України, пунктів 20, 39 статті 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(зі змінами), з урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії Київської 

обласної ради з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до переліку видів економічної діяльності 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА 

ТЕПЛОМЕРЕЖА» КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ, включивши види 

діяльності: 

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування; 

33.11 Ремонт і технічне обслуговування готових металевих виробів; 

42.21 Будівництво трубопроводів; 

43.12 Підготовчі роботи на будівельному майданчику; 

43.21 Електромонтажні роботи; 

33.20 Установлення та монтаж машин і устаткування; 

43.31 Штукатурні роботи; 

43.32 Установлення столярних виробів; 

43.33 Покриття підлоги й облицювання стін; 

43.34 Малярні роботи та скління; 

43.39 Інші роботи із завершення будівництва; 

71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг 

технічного консультування в цих сферах. 

 

2. Установити, що видами діяльності КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА» КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ є: 

35.30 «постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря» 

(основний); 

 

 



2 
 

68.20 «надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого 

нерухомого майна»; 

36.00 «забір, очищення та постачання води»; 

43.22 «монтаж водопровідних мереж, систем опалення та 

кондиціонування»; 

33.11 «ремонт і технічне обслуговування готових металевих виробів»; 

42.21 «будівництво трубопроводів»; 

43.12 «підготовчі роботи на будівельному майданчику»; 

43.21 «електромонтажні роботи»; 

33.20 «установлення та монтаж машин і устаткування»; 

43.31 «штукатурні роботи»; 

43.32 «установлення столярних виробів»; 

43.33 «покриття підлоги й облицювання стін»; 

43.34 «малярні роботи та скління»; 

43.39 «інші роботи із завершення будівництва»; 

71.12 «діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг 

технічного консультування в цих сферах». 

 

3. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА» КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ шляхом викладення та затвердження його у новій редакції, що додається. 

 

4. Доручити керівнику КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КИЄВО- 

СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА» КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

здійснити необхідні заходи щодо державної реєстрації нової редакції Статуту та 

внесення необхідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідно до 

законодавства. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

м. Київ 

10 жовтня 2024 року 

№ 1099-28-VIII 


